安 康 市 财 政 局 文 件
安财采管〔2019〕34号

安康市财政局
转发陕西省财政厅转发财政部办公厅
关于做好地方预算单位采购贫困地区
农副产品信息填报工作的通知
市直各部门、各单位，各县区财政局、高新区财政局、恒口示范区财政局、瀛湖生态旅游区财政审计局：
现将《陕西省财政厅转发财政部办公厅关于做好地方预算单位采购贫困地区农副产品信息填报工作的通知》（陕财办采﹝2019﹞16号）转发你们，请遵照执行。
附件：陕西省财政厅转发财政部办公厅关于做好地方预算
单位采购贫困地区农副产品信息填报工作的通知
安康市财政局

                                2019年10月14日
  安康市财政局办公室        　　　        2019年10月14日印发

- 2 -
- 3 -